
Votre fiche bien 

1 500 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 300 € /
mois Dépôt de garantie : 1200 €
Honoraires charges locataires: 947.76 €
TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 258.48 €
TTC.

0164428078
Guy HOQUET GUIGNES
10 rue de Paris 
77390 GUIGNES

RÉAU F5 - CHAUFFAGE ET ELECTRICITE COMPRIS
REAU 77550

RÉAU F5 - CHAUFFAGE ET
ELECTRICITE COMPRIS

Venez visiter cet appartement de 5 pièces de 86m² à louer à REAU (77550).
Il offre un séjour double, une cuisine ouverte aménagée et équipée, trois chambres, une salle de bains,
un WC indépendant, une salle d'eau avec WC.

Le tout avec place de stationnement et un jardin privatif. 

Le chauffage, l'eau et l'électricité sont compris dans le loyer. 

N'hésitez plus et contacter votre agence GUY HOQUET afin d'en savoir plus sur ce bien.

86.16 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Provision sur charges 300 €



Bilan énergétique

Dépôt de garantie 1200 €

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Année construction 2005

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

Type Chauffage Collectif

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Fuel

Eau chaude Collective

Date ERP 2023-01-23 14:01:35

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 166 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1140€ et 1610€ au 01/01/2021



Photos du bien
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